
Požadované informace: 

Žadatel požaduje o poskytnutí informací, zda je nastaven motivační systém spočívající v tom, 

že je příslušný pracovník odměňován ve formě prémií za výši uložené pokuty. Za jaké obchodní 

případy byla odměňována paní Sxxxxxxxx, která řeší tyto věci. 

     

Poskytnuté odpovědi: 

 

Povinný subjekt k tomu uvádí, že nemá žádný metodický pokyn, podle kterého mají být jednotliví 

pracovníci odměňováni. Povinný subjekt při udělování odměn postupuje podle zákona č. 

361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů, ve znění pozdějších 

předpisů. Zároveň Vás povinný subjekt podle ustanovení § 6 odst. 1 informačního zákona 

odkazuje na již zveřejněné informace https://www.celnisprava.cz/cz/celni-urad-pro-hlavni-

mesto-prahu/Documents/006422-4r19_poskytnute_informace.pdf kde jsou uvedeny předchozí 

odpovědi na Vaše neustále se opakující stejné dotazy. 

 

Co se týká druhé části dotazu, odměňování paní Sxxxxxxxx platí i pro ni výše uvedené. 

 

https://www.celnisprava.cz/cz/celni-urad-pro-hlavni-mesto-prahu/Documents/006422-4r19_poskytnute_informace.pdf
https://www.celnisprava.cz/cz/celni-urad-pro-hlavni-mesto-prahu/Documents/006422-4r19_poskytnute_informace.pdf

